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LOJİSTİK PROGRAMI DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

 

 

KATILIMCILAR: 

Doç. Dr. Mustafa Ali UYSAL  

Öğretim Görevlisi Taner FİLİZ 

Öğretim Görevlisi Durmuş ÇALIŞKAN 

Yasin ABUL ( TCDD, Lojistik Şefi ) 

Mahmut GÜNEY (MEB, Öğretmen) 

Ali Osman ÖZEKİNCİ (Özel Sektör, Gümrük Müşavir Yardımcısı) 

Nurullah USLU (Özel Sektör, Gümrük Müşavir Yardımcısı) 

Batuhan AKSU (Özel Sektör, Lojistik Sorumlusu, Mezun Öğrenci) 

GÜNDEM MADDELERİ: 

1) Açılış ve tanışma, 

2) MYO tanıtımına ilişkin sunum, 

3) Ders planları hakkında paydaş görüşleri, 

4) Paydaşlarla gerçekleştirilebilecek iş birlikleri, 

5) Derslerde özel ve kamu sektörü temsilcilerinin ders içi deneyim paylaşımları. 

6) Dilek ve temenniler.  

ALINAN KARARLAR: 

6 Kasım 2023 tarihinde saat 20:00’de çevrimiçi-zoom toplantısı üzerinden lojistik programı 

danışma kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya yönetim ve organizasyon Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Mustafa Ali UYSAL, lojistik programı Öğretim Görevlisi Taner FİLİZ, dış 

ticaret programı Öğretim Görevlisi Durmuş ÇALIŞKAN, kamu ve özel sektör temsilcileri 
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katılmıştır. Kamu kurumlarından temsilci olarak Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları 

Halkalı Lojistik Merkezi personeli Lojistik Şefi Yasin ABUL, Millî Eğitim Bakanlığı 

personeli Lojistik Öğretmeni Mahmut GÜNEY toplantıya katılmıştır. Özel sektör temsilcisi 

olarak Barut Hotels-Buket Yıkama Fabrikası Lojistik Sorumlusu Batuhan AKSU, Gümrük 

Müşavir Yardımcısı Nurullah USLU ve Gümrük Müşaviri Yardımcısı Ali Osman 

ÖZEKİNCİ katılmıştır. 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mustafa Ali UYSAL’ın açılış konuşmalarının ardından danışma 

kurulu üyeleri arasında kısa bir tanışma konuşması geçmiştir. Meslek yüksekokulumuzun 

lojistik programına ilişkin tanıtım gerçekleştirilmiştir. Mevcut ders planları ve içerikleri 

hakkında paydaş görüşleri alınmıştır. Bu kapsamda özellikle lojistik eğitiminde paket 

program kullanımının önemi vurgulanmıştır. Dış paydaşlar tarafından lojistik süreçlerin 

takibinde yaygın olarak kullanılan SAP programı ve gümrük süreçlerinde gümrük 

müşavirlerinin en çok tercih ettiği program olan Evrim paket programının lojistik eğitiminde 

öğrencilere katkı sunabileceği fikri ortaya çıkmıştır. Bu bağlamda dış ticaret işlemleri ve 

lojistik paket programları dersinin müfredatı eklenmesi önerisinde bulunulmuştur. 

Kamu sektöründen program danışma kuruluna katılan üyeler tarafından ülkemizde son 

yaşanan Maraş depremiyle önemi daha fazla hissedilen afet lojistiği konusunun lojistik 

sektöründe daha fazla konuşulmaya başlandığı vurgulanmıştır. Bu kapsamda afet lojistiği  

konusunun ders içeriklerini eklenmesi ya da mümkünse ayrı bir ders olarak müfredata dahil 

edilmesi önerilmiştir. 

Soğuk zincir lojistiği, ürünlerin belirli sıcaklık, nem ve diğer çevresel koşullar altında 

taşınması ve depolanması sürecini içermektedir. Bu tür ürünlerin uygun koşullar altında 

taşınması, kalite ve güvenlik açısından kritiktir. Özellikle gıda ve ilaç endüstrileri için, soğuk 

zincir lojistiği ürünlerin bozulmasını veya etkisiz hale gelmesini engellemek açısından hayati 

önem taşır. Bu nedenle, soğuk zincir lojistiği konusundaki bilgi ve beceriler, lojistik 

sektöründe çalışacak öğrenciler için değerli bir katkı sağlayacağı toplantıda vurgulanmıştır. 

Türkiye Cumhuriyeti devlet demiryolları temsilcisi Yasin ABUL demiryolu taşımacılığının 

özellikle pandemi döneminde artan önemine vurgu yapmıştır. Lojistik programında 

Demiryolu taşımacılığına ilişkin mevcut bir dersimiz hali hazırda bulunmaktadır. Fakat 
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güncel ihtiyaçlar doğrultusunda özellikle TEA tarifesi öğrencilere anlatılması gerektiğine 

ilişkin fikir birliğine varılmıştır. Uluslararası bir taşımada öğrencilerin taşıma ücreti, bekleme 

ücretleri ve gümrük işlemlerine ilişkin diğer ücretler hakkında bilgi sahibi olmasının faydalı 

olacağı vurgulanmıştır. Bu sebeple demiryolu taşımacılığı dersinde uygun görülen bir ya da 

birkaç hafta TEA tarifesi konusunun öğrencilere ders olarak anlatılması önerilmiştir. 

Lojistik programı danışma kurulu toplantısı katılımcıların dilek ve temennileri ile sona 

ermiştir. Bahar yarıyılı içerisinde tekrar toplantı yapılarak programlarımızdaki son 

gelişmelerin bir daha değerlendirilmesi üzerine fikir birliğine varılmıştır. 

 

TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


